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							                Wykonawcy  

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług transportu sanitarnego zespołem specjalistycznym „S” oraz transportu krwi i materiałów do badań diagnostycznych na potrzeby działalności Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu. 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia:

Pytania dot. zadania nr 2 : 
Pytanie 1 
Na jakiej trasie będą transportowane materiały biologiczne?
Odpowiedź : Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu- Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  w Opolu.

Pytanie 2
Ile transportów będzie w trybie zwykłym, a ile w trybie pilnym?
Odpowiedź : Ok 50 %

Pytanie 3
Czy zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał pojazdy posiadający zgodę na uprzywilejowanie w ruchu drogowym MSWiA? Jeśli nie to w jaki sposób będą realizowane transporty na ratunek?
Odpowiedź : NIE

Pytanie 4
Zamawiający w treści zadania używa określenia " pojazd sanitarny" co przez to rozumie zamawiającego, jakie normy lub parametry musi spełniać pojazd sanitarny opisany przez zamawiającego?
Odpowiedź : Środek transportu sanitarnego powinien posiada cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane Polska Norma PN- EN 1789+A1:2011

Pytanie 5
Czy termo-torba musi być wykonana z materiału umożliwajacego łatwa dezynfekcje?
Odpowiedź : TAK

Pytanie 6
Zamawiający wymaga walidacji termometrów i toreb według swoich procedur, wnoszę o przedstawienie tych procedur z uwagi iż mogą one wpłynąć na cenę.
Odpowiedź : Walidcja termometrów leży po stronie zamawiającego.

Pytanie 7
Zamawiający wymaga "odpowiedniego przygotowania pojazdu" co przez to rozumie zamawiający?
Odpowiedź : Pojazd przystosowany do przewozu krwi i preparatów krwiopochodnych

Pytanie 8 
W jakim czasie będzie realizowany transporty w torbie zwykłym?
Odpowiedź : do 1,5 godziny.

Pytanie 9 
W jakiej formie zamawiający przewiduje prowadzenie monitoringu temperatur?
Odpowiedź : Wg protokołu przekazania.

Pytanie 10
Co zamawiający rozumie przez realizacje zlecenia do 30 min? Czy 30 min to czas dojazdu do miejsca rozpoczęcia realizacji zlecenia ? Czy jest to czas na zrealizowanie zlecenie z punktu A-B?  w pkt 1b.
zamawiający pisze: "W przypadku transportu „krew na cito”, lub „ krew na ratunek” zlecenie należy wykonać bez żadnej zwłoki do 30 min" natomiast w pkt 9. "Czas dojazdu na wezwanie „ Cito” nie może przekroczyć 30 minut dla wyjazdów po krew i preparaty krwiopochodne."
Odpowiedź : Zlecenie  - Transport krwi i materiałów do badań diagnostycznych na trasie USK Opole- RCKiK Opole oraz RCKiK Opole – USK Opole

Pytanie 11 
Jaki czas realizacji zlecenia przewiduje dla trybu zwykłego czy jest to np. 4h?
Odpowiedź : do 1,5 godziny. 

Pytanie 12
Czy do realizacji zlecenia można użyć pojazdu osobowego nie przystosowanego do tego typu transportu np. TAXI, pojazd osobowy bez odpowiedniej zabudowy?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 13
Czy zamawiający wymaga wpisu do rejestru podmiotów leczniczych prowadzonego przez wojewodę? Zaznaczyć należy że wpis taki wymagany jest nie tylko dla samych podmiotów leczniczych ale również dla jednostek realizujących usługi dodatkowe.
Odpowiedź : NIE

Pytanie 14
Czy zamawiający wymaga obowiązkowego ubezpieczania OC podmiotu wpisanego do rejestru podmiotów leczniczych?
Odpowiedź : NIE  
Pytanie 15
Czy wszystkie osoby realizujące zlecanie muszą być zatrudnione na umowę o prace? Czy zamawiający uzna za spełniony  wymóg zatrudnienia koordynatora na umowę o prace? 
Należy zwrócić uwagę na fakt, iż małą ilość zleceń którą zamierza zlecić zamawiający znacząco podwyższy koszty usługi.
Odpowiedź : TAK

Pytanie16
Czy zamawiający gwarantuje minimalna ilość zleceń?
Odpowiedź : NIE  

Pytanie 17 
Kary umowne opisane przez zadziwiającego za naruszenie w paragrafie 7 są znacząco wygórowane zgodnie z orzecznictwem nie mogą one stanowić dodatkowego źródła dochodu dla zamawiającego  i przewyższać wartości zlecenia oferowanego przez zamawiającego - maja one mieć na celu tylko i wyłącznie element dyscyplinujący, stosowanie kar w innym celu kolidowałoby to z jej prewencyjno-represyjnym charakterem.
 W związku z powyższym wnosimy o zmniejszenie kar do:
pkt a:  nie więcej niż wartość 10% miesięcznego wynagrodzenia wykonawcy w miesiącu w którym naruszenia wystąpiły, 
pkt b: zamianę kwoty do 50 zł na równowartość kwoty jaką wykonawca przedstawił za realizacje zlecenia
pkt d: nie więcej niż wartość 10% miesięcznego wynagrodzenia wykonawcy w miesiącu w którym naruszenia wystąpiły,
Ograniczenie sumy wartości kar umownych do wartości max 10% wartości całej umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 18 
Wnosimy o dopisanie możliwości odstąpienia od umowy przez Wykonawce w przypadku gdy  Zamawiający spóźni się z uregulowaniem zobowiązań wobec  Wykonawcy pand 30dni zgodnie z zapisami umowy.
Ponadto wnosimy o dodanie zapisów o możliwości naliczenia ustawowych odsetek przez Wykonawce w przypadku opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego.
10. Jaki czas zamawiający przewiduje na weryfikacje prawidłowości dostarczenia faktury?  Czy na weryfikacje poprawności wystawienia faktury zamawiającemu wystarcza 3 dni robocze? Czy zamawiający przewiduje tak zwany akcept milczący w przypadku braku zgłoszenia uwag przez zamawiającego do faktury w terminie np. 3 dni  - fakturę uznaje się za wystawiona poprawnie - chyba ze zawiera inne wady prawne np. jest niezgodna z obowiązującymi przepisami.  Brak takie zapisu może prowadzić do celowego opóźniania realizacji płatności przez Zamawiającego - co może wpłynąć na  pogorszenie kondycji finansowej Wykonawcy.
W przypadku braku zgodny na akcept milczący wnosimy o wpisanie kary umownej dla zamawiającego z tytuły opóźnienia w wysokości wartości jednego zlecenia za dzień roboczy zwłoki w wersyfikacji faktory. Kara ta też powinna dotyczyć ponownej weryfikacji dokumentu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 19 
Wnioskujemy o dopuszczenie do możliwości zawieszenia świadczenia usług w przypadku przekroczenia terminu płatności opisanego w umowie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 20 
Wnoszę o zamieszczenie sposobu weryfikacji realizacji zleceń - oraz ewentualnego wzoru zestawiania niezbędnego do rozliczania miesiąca. 
Odpowiedź : Wzór zestawienia 
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Misja: ,Nie szkodzi¢, lecz dziata¢ dla dobra chorego”




